
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01июля 2024 года                       №  33 

хутор Белый 

 

 

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными 

учреждениями 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 

октября 2023 года № 1782 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуги проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 

числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными 

учреждениями (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 02 октября 

2023 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам 

– производителям товаров, работ, услуг из бюджета Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                    А.Н.Олейник 



 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник планово –  

финансового отдела администрации                                               Г.В.Погребняк 

http://municipal.garant.ru/document/redirect/10105879/32

